Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI N° _/ 	/ 2014.
Dispõe sobre a revogação da Lei n° 723, de 23 de
julho de 1992, que autorizou o Prefeito Municipal de
São Pedro da Aldeia, a promover CESSÃO DE USO
à ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO
BOA VISTA - AMBABOVI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,

RESOLVE:

Art. 1° Fica revogada a Lei 0  723, de 23 de julho de 1992, que autorizou o Prefeito
Municipal de São Pedro da Aldeia, a promover CESSÃO DE USO à
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO BOA VISTA - AMBABOVI,
de uma área de terras de propriedade da Municipalidade, nos termos do Art. 1°, da
referida Lei.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
CENTE

constou de
Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia,

08 de outubro de 2014.

CLÁUIOCIIUMBINHO
= Prefeito

APROVADO
'i2\/OfAAO 	APR(_

m 	 ;'eULTtM
Esn

E
-4L

FesdIente 	 GU9'aeMica
Guga de Pr dente

P r ide n te